
Zarządzenie Nr 212/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 24 listopada 2005 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 128  ust 1 pkt 1, ust 2 pkt 1  
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku, Nr 15, poz.148 z 
późn. zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXVII/291/2004 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 
2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok, zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 410.236,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodow po zmianach wynosi 43.578.621,45 zł. 
 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 410.236,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 47.909.101,45 zł. 
 

§ 3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Dochody Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr 212/2005 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 24 listopada 2005 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 852 Pomoc społeczna 5 626 855,00 0,00 410 236,00 6 037 091,00 
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 4 095 000,00 0,00 410 236,00 4 505 236,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 4 095 000,00 0,00 410 236,00 4 505 236,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 Razem 43 168 385,45 0,00 410 236,00 43 578 621,45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Wydatki Załącznik Nr 2 
 do Zarządzenia Nr 212/2005 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 24 listopada 2005r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 801 Oświata i wychowanie 14 699 736,98 -65 110,00 65 110,00 14 699 736,98 
 80101 Szkoły podstawowe 7 417 598,60 -25 936,00 60 110,00 7 451 772,60 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 898 511,00 -936,00 0,00 897 575,00 
 4260 Zakup energii 181 182,00 0,00 40 110,00 221 292,00 
 4270 Zakup usług remontowych 285 956,60 -25 000,00 0,00 260 956,60 
 4300 Zakup usług pozostałych 118 212,00 0,00 20 000,00 138 212,00 
 80110 Gimnazja 4 085 901,00 -21 050,00 0,00 4 064 851,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 53 100,00 -21 050,00 0,00 32 050,00 
 wynagrodzeń (bez nagród) 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 237 570,00 0,00 5 000,00 242 570,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 231 975,00 0,00 5 000,00 236 975,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 630,00 -18 124,00 0,00 48 506,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 66 630,00 -18 124,00 0,00 48 506,00 
 852 Pomoc społeczna 7 865 955,00 0,00 410 236,00 8 276 191,00 
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 4 095 000,00 0,00 410 236,00 4 505 236,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 3110 Świadczenia społeczne 3 906 900,00 0,00 398 736,00 4 305 636,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 902,00 0,00 8 000,00 17 902,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 16 850,00 0,00 3 500,00 20 350,00 

 Razem 47 498 865,45 -65 110,00 475 346,00 47 909 101,45 
 

 


